NOTIFICAÇÃO Nº 89 / 2025 SSP/CFP-20836

Sra. ANDRESA TOKUMI FRANCO YAMAMOTO
 Superintendente de Gestão Integrada,

da Secretaria de Estado da Segurança Pública
no uso de suas atribuições legais.

Referência: Processo Administrativo 201900005006497.

Notifica o servidor aposentado MARCUS VINÍCIUS CASTRO PEREIRA,
inscrito no CPF: 006.155.891-54, residente no Setor SHTN Trecho 2 lote 3, número
205 bloco M Asa Norte, Brasília/DF CEP: 70.800-230, para fazer devolução ao erário
recebido indevidamente nos períodos de abril de 2019 a setembro de 2024, referente
a aposentadoria por invalidez a partir de 1º de abril de 2019.

Fica o senhor mencionado, notificado a apresentar defesa,
no prazo de 10 (dez) dias a partir da publicação no diário oficial. A defesa
deverá ser apresentada por escrito e encaminhada através do e-mail:
cfp@ssp.go.go.br, ou pessoalmente na Gerência de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da Segurança Pública,
na Rua 17, Qd. 01, lote 01, St. Aeroviário, Goiânia, CEP: 74.435-300, das
08:00h às 12:00h ou das 13h às 18:00h. A não apresentação de defesa no
prazo estabelecido, não impede a continuidade do andamento processual.
Por fim, o não pagamento dos valores recebidos indevidamente, poderá
ensejar a inscrição na Dívida Ativa do Estado de Goiás.

GOIÂNIA, 03 de dezembro de 2025.